TỈNH UỶ LÀO CAI
*

Số            -TB/TU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Lào Cai, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

về kế hoạch tổ chức Hội nghị gặp mặt, tôn vinh Trí thức tiêu biểu tỉnh

Lào Cai lần thứ 2, năm 2023.

-----

Ngày 10/7/2023, Thường trực Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị dưới sự chủ trì

của đồng chí Đặng Xuân Phong – Uỷ viên Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng đoàn Đại biểu quốc hội tỉnh; cùng dự có các

đồng chí: Vũ Xuân Cường – Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch

HĐND tỉnh; Trịnh Xuân Trường - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

Hoàng Giang – Phó Bí thư Tỉnh ủy. Sau khi thảo luận nội dung Tờ trình số

615-TTr/BCSĐ ngày 03/7/2023 của Ban cán sự đảng UBND tỉnh, Thường

trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

 Đồng ý chủ trương tổ chức Hội nghị gặp mặt, tôn vinh Trí thức tiêu

biểu tỉnh Lào Cai lần thứ 2, năm 2023 theo đề xuất của Ban cán sự đảng

UBND tỉnh. Việc tổ chức Hội nghị phải gắn với hoạt động kỷ niệm các ngày

lễ lớn của Tỉnh; bảo đảm đối tượng được tôn vinh thực sự tiêu biểu.

 Các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ chức năng nhiệm vụ

biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh,

- Liên hiệp các hội KHKT tỉnh,
- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Chuyên viên TH, Văn phòng Tỉnh ủy,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Quốc Bảo

		2023-07-14T08:39:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T10:34:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh ủy Lào Cai<TULAOCAIQTB1@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T10:34:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh ủy Lào Cai<TULAOCAIQTB1@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T10:34:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh ủy Lào Cai<TULAOCAIQTB1@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!